Edital nº019/2017 – CAMPUS CURITIBA – IFPR

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA - REDE ETEC BRASIL

CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA - REDE ETEC
BRASIL (Edital nº 018/2017 – CÂMPUS CURITIBA – IFPR)

A Direção Geral do Campus Curitiba do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições, torna público:

RESULTADO FINAL

Perfil de Interesse Candidato SITUAÇÃO

Prof. Pesquisador do Curso
Técnico em Segurança do
Trabalho - Araucária

Elisângela Valevein Rodrigues Aprovada - 1º

Adriana Ferreira Gama Classificada - 2ª

Rubens Gomes Corrêa

indeferido
(portaria 697/2015)

Art. 5° da
Resolução

CONSUP/IFPR
(47111)

O candidato aprovado deve comparecer no dia 12/06/2017 (segunda-feira) das
13 às 15h00 na Coordenação do NUTEAD/ Campus Curitiba, localizado na Av.
Senador Salgado Filho, 1200 para manifestar junto à Coordenação do NUTEAD,
interesse em assumir a vaga. Havendo desistência a vaga será preenchida
seguindo a ordem de classificação deste edital.

Curitiba, 09 de Junho de 2017.

Prof. Dr. Adriano Willian da Silva

IFPR- Câmpus Curitiba / Diretor Geral